Siegel des Abtes an einer von weißem und blauem Zwirn geflochtenen Schnur, aber ziemlich unkenntlich.

¹⁾ S. Note 1. zur Urf. 7.

Urf. 33.

Abt Timmo zu Corvey überträgt auf Witten des Propstes Otto dem Kloster Barfinghausen das Obereigenthum an einer Curie von zwei Hufen Landes in Groß-Hegestorf (im Kirchsp. Aplern, Hessen-Schauenb. Amtes Rodenberg), welche Ritter Burchard Grimpe dem Kloster geschenkt hat. 1257.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, thimmo dei gratia corbeiensis abbas omnibus presens scriptum visuris, salutem in eo qui est salus omnium. Sciant presentes et deuiolatur ad posteros, quod cum borchardus miles cognomento grimpe seculo abrenuntians contulit se claustro in bercingehufen, beate uirgini obtulit ibidem curiam vnam in hiddekefordre sitam duos mansos habentem, sauentibus et compromittentibus filijs suis et heredibus

vniuersis. Sed quia talis donatio sine consensu nostro rata esse non potuit eo quod ad nos spectaret proprietates, rogatu domini ottonis prefati claustrii prepositi confratris ecclesie nostre, supramemorata bona capitulo nostro consentiente iam sepedicto claustrio tradidimus perpetuo possidenda. Ut autem de hijs in posterum non subnascatur calumpnia prefens scriptum nostro sigillo duximus roborandum. Datum anno dominj M. CC. L. VII.

Siegel des Abts Timmo an einer Schnur von weißem und blauem Zwirn.

Urf. 34.

Bischof Bedekind zu Minden und Vogt Bedekind zu Minden ¹⁾ thun kund, daß die Gebrüder Justaz, Bedekind und Eckbert von Slon ²⁾ den von dem Ritter Walthere (Kind) vorgenommenen Verkauf von drei Hufen Landes zu „Hertfigehusen“ ³⁾ an das Kloster Warfinghausen genehmigt haben. Minden, 3. Januar 1258.

Widekindus dei gratia mindensis episcopus. et W. nobilis vir aduocatus mindensis. vniuersis prefens scriptum visuris. salutem in domino. Ad noticiam singulorum peruenire volumus, quod dominus iusticius. Widekindus. et ebertus fratres de Slon. in presencia nostra constituti. publice coram nobis et multis honestis recognouerunt, quod vendicionem et donacionem proprietatis de tribus mansis in hertfigehusen a Walthero milite dicto puero. vxore sua cum consensu heredum suorum collegio in Bertfigehusen factam. ratam ac gratam haberent. omnem actionem et ius quod dicti fratres in prenominitis bonis haberent. vel hereditario iure habere possent. cum vxoribus et pueris ipsorum dicto conuentui absolute et libere resignantes. Insuper de dictis bonis prefato collegio warandiam plenariam prestabant. si quis de eisdem ipsum conuentum impulsauerit. aut mouerit questionem. In cuius rei testimonium prefens scriptum sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Testes huius rei sunt dominus Hermannus abbas luccensis. Widego. Jordanis de callenthorpe. Johannes de Bucken. Magister arnoldus. Reineke de Slon ³⁾. Conradus decanus sancti Martini mindenses Canonici. Hinricus iuuenis aduocatus de monte ¹⁾. Hinricus de Bortlethe. Johannes westfal. volmarus. Rottherus. Johannes de gandersem milites et alii quam plures. Datum minde Anno domini. M. CC. L. VIII. VII. nonas Januarii ⁴⁾.